
 

 

 

 
Möt dina nya träningspartners!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Du behöver bara sätta in mottagaren i din iPod Nano och 

stoppa in sensorn i dina Nike+ skor. All info om tid, 
sträcka, hastighet etc dyker upp i display. Nike och 

Sportslook kommer gärna till er och kör en clinic och 
försäljning till bra priser  

 

   

 
Supersköna funktionströjor i ull!  

 

 
 
 

Aclima funktionsulltröjor i paket med 
Nike tights fr 450 kr 

 
Nu är det ull som gäller i både 

funktionströjor och underställ. Lite 
tunnare ullfunktionströjor har dubbel 
effekt. Förutom att de värmer verkar 

de också avkylande under varma 
dagar. Denna ull kliar inte och 

framförallt är den helt luktfri i motsats 
till polyester 

 
Matchställ till korplaget till kanonpris! 

 

 
 

Nike matchtröja & shorts 200 kr  
Finns även med lång ärm och i minst 10 olika färger. Vi 

har även alternativ från bl a adidas 
 

 
Den mobila sportshopen! 

 
Låt oss på Sportslook skapa ett friskvårds- & aktivitetsevent 
på ert företag. Vi har en mobil sportshop som kan besöka er 

och som vi fyller med produkter beroende på det tema ni 
väljer. 

 
Det kan t ex var en enkel utprovning av skor, clinic, 

runningtest eller föreläsning i hälsa och träning.  
 

Vi rekommenderar rätt produkt till rätt tillfälle och har 
rabatterade priser på sportartiklar, alltid minst en klippvara. 

 
Det är ju bra om företaget tar initiativ till en mer aktiv och 

hälsosam arbetstid och fritid. 
 

Som exempel kan nämnas att vi i april arrangerar TELIA 
RUNNING DAY, ett lopp för samtliga anställda. En riktig 
familjedag med mat, dryck och andra aktiviteter där man 

även bjuder in kunder  
 

Finns intresse för dessa arrangemang – kontakta 
thomas@sportslook.se, 0701-43 66 00 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

FRISKVÅRDSNYHETER 

 

Info från den kompletta utrustningsleverantören. Golftröjor, seglarjackor, skidutrustning, 
löparskor, funktionskläder eller bara en snygg pikétröja till personalen – vi har det mesta från 

de bästa varumärkena – aktivitet med kvalitet! 

Välkommen att höra av er till Sportslook AB Varuvägen 9 125 30 Älvsjö Tel. 08-410 02612 
www.sportslook.se 
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